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Ausgabe

Gruppe

Titel des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-

hoben ab

Register-
Nummer

Loschung
bestiitigt
am

verbmdlichkeiis-
erklirung
verdéffentlicht

1

Art ; Nummer
i

2

-3 I

4

&

7

8

9

DK 615.47 Medizinische Instrumente (Fortsetzung)

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

i
|
|
|
|
|
|

2818-56

2819-56

2820-56

2821-56

2822-56

1956

| 1956

1956

1956

1956

373

373

373

373

373

DK 621-23/-24:G2J.43 Kraftiibertragung
fiir Verbrennungskraftniaschinen

DIN

73122

{ 252 |

322

DK 621-28 Oberflichenbeschaffenheit

DIN

82

| 140 |

|
|
|

300

Chirurgische Néhnadeln;
Nadeln zur Augennaht,
Form OG.

Spitze dreikantig
(Ersetzt durch TGL 2818
Ausg. 1.61)

Chirurgische Néhnadeln;
Nadeln zur Augennaht,
Form Sattler.

Spitze dreikantig
(Ersetzt durch TGL 2819
Ausg. 1.61)

Chirurgische Néhnadeln;
Nadeln zur Umstechung,
Form FB, Spitze rund
(Ersetzt durch TGL 2820
Ausg. 1.61)

Chirurgische Néhnadeln;
Nadeln zur Gefafinaht,
Form Payr, Spitze rund
(Ersetzt durch TGL 2821
Ausg. 1.61)

Chirurgische Ndhnadeln;
Sektionsnadeln post
mortem. Form PMD,
Spitze dreikantig
(Ersetzt durch TGL 2822
Ausg. 1.61)

. Kolben

Kolbenbolzen fiir Diesel-
motoren und deren Kenn-

Zeichnung,

Kraftfahrzeugbau

(Ersetzt durch TGL 0-73122

Ausg. 1.61)

Héndel- und Kordel-
teilungen

(DIN 82 steht im Wider-
spruch zu TGL 5218
Ausg. 8.60. Ersatz fiir DIN
82 wird im Rahmen des
Planes 1961 erarbeitet.)

DK 621.643.414:629.11 Schraubverbindungen fiir Landfahrzeuge
(auBler Schienenfahrzeuge)

DIN

DIN

DIN

74297

74293

74301
Blatt 1

6.40

6.40

6.40

333

338

338

Druckluftbremsen;
Rohrverschraubung. Stof3-
verbindung. Kraftfahrzeug

Druckluftbremsen:
Verbindungsstiicke,
Doppelstutzen,
Kraftfahrzeugbau

Druckluf tbremsen;
Winkelverschraubungen,
Winkelstiicke, Kraftfahr-
zeugbau

1.7.61

1.7. 61

1.7.61

1.7.61

1.7.61

1.7.61

1.4.61

1.4.61

1.4.61

1.4.61

2818-56

2819-56

2820-56

2821-56

2322-56

4095-56

576-50

5377

5378

5379

28.11. 60

28.11.60

28.11.60

28.11. 60

28.11. 60

20.1.61

20.1.61

23.1.61

23.1.61

23.1.61

AO Nr. 43
v.11.9. 1956
(GBL I
S.325)

AO Nr. 46
V. 28.12. 1956
(GBL 11 1957
S. 26)

Bkm. Nr. 1
V. 24.4.1950
(MinBL. S. 31)

AO Nr. 49
v.30. 3. 1957
(GBL. II

S. 155)



